[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях
  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____11.12.2008____________

                   № ___63_____
п. Куть-Ях

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в муниципальном образовании «Сельское поселений Куть–Ях»
на 2008-2010 годы

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом Российской Федерации 31 июля 2008 года № Пр-1568, руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 29 сентября 2008 года № 484-рг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2008-2010 годы», постановлением  Главы  муниципального образования Нефтеюганский район от 31.10.2008 № 205-пг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании Нефтеюганский район на 2008-2010 годы»,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Сельское поселений Куть –Ях» на 2008-2010 годы (далее – План противодействия коррупции), согласно приложению.
         2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

М.М.Ханин